Excelentíssimo Senhor 
RICARDO PREARO 

= PROJETO DE LEI Nº 44/2019 = 
de 14 de agosto de 2019. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial no valor 

de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), que será classificado da seguinte forma: 

TE D CURSO: 05 — F 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 
02 08 Diretoria de Serviços de Ação Social 
02 08 02 FMAS — Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0004.2072.0000 Serviços de Proteção a Adolescente em Cumprimento a Medidas — LA e PSC